ТЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
 27 февраля 2023 г.                     п. Красный Маяк                              № 46-140
Об освобождении от занимаемой должности председателя Терского сельского Совета депутатов
На основании личного заявления Колесниковой А.А. об освобождении от занимаемой должности председателя Терского сельского Совета депутатов, руководствуясь Регламентом Терского сельского Совета депутатов, утвержденного решением Терского сельского Совета депутатов №53-150 от 11.02.2020 г. «Об утверждении регламента Терского сельского Совета депутатов», Уставом Терского сельсовета Канского района, Терский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Освободить от занимаемой должности председателя Терского сельского Совета депутатов Колесникову Анастасию Александровну.
2. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию Терского сельского Совета депутатов по социальной политике и местному самоуправлению.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Депутатский вестник», а также подлежит размещению на официальном сайте администрации Терского сельсовета www.терск.канск24.рф.

Заместитель председателя
Терского сельского Совета депутатов                                           В.В. Ефанов